АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________    №  ____________

О внесении изменения в постановление администрации Раменского

муниципального округа Московской области от 31.01.2025 № 350

«О назначении инвестиционного уполномоченного и утверждении положения

об инвестиционном уполномоченном администрации Раменского

муниципального округа»

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023

№ 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»)», в целях реализации

первоочередных мер, направленных на  улучшение инвестиционного климата

в Раменском муниципальном округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Раменского

муниципального округа Московской области от 31.01.2025 № 350

«О назначении инвестиционного уполномоченного и утверждении положения

об инвестиционном уполномоченном администрации Раменского

муниципального округа»:

     1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Назначить

инвестиционным уполномоченным администрации Раменского

муниципального округа заместителя главы Раменского муниципального округа

Пивоварова Александра Геннадьевича.».

     2.   Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-

коммуникационных технологий администрации Раменского муниципального

округа Московской области (Белкина С.В.) разместить настоящее

постановление на официальном информационном портале Раменского

муниципального округа Московской области www.ramenskoye.ru.

     3.  Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

(Скороспелова М.А.) опубликовать настоящее постановление в сетевом

Страница 1/2, документ a44c08dc757e27bc291cc0071fa4cd6f
подписан 09.12.2025, опубликован 09.12.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет https:/ramnews.ru.

      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа Московской области

Пивоварова А.Г.

Глава Раменского муниципального округа                                             Э.В. Малышев

Исп. Нагорная И.В.

8(496)467-44-26

Страница 2/2, документ a44c08dc757e27bc291cc0071fa4cd6f
подписан 09.12.2025, опубликован 09.12.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru